



**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 306/2025  
PLANILHA DOS VENCEDORES**

<b>DATA E HORA DE ABERTURA:</b> 09/07/2025 às 09h15min.						
<b>OBJETO:</b> Constitui objeto da presente licitação o Registro de preços para a eventual e futura contratação de empresa especializada na aquisição de Materiais Permanentes (bens móveis e equipamentos) e utensílios domésticos.						
<b>PREGOEIRA:</b> Carolyne Renata Maia de Santana						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
1	<b>Ar Condicionado 12 mil BTUs – com instalação. Especificação mínima:</b> modelo split inverter; Ciclo de ar frio; Potência mínima de 12.000 BTUs; Eficiência energética Classe A; Alimentação elétrica: 220V; Controle remoto incluso; Ou equivalente que atenda aos requisitos mínimos estabelecidos.	NAVI COMERCIAL LTDA	UNID	20	R\$ 2.205,00	R\$ 44.100,00
2	<b>Bebedouro de coluna - especificação mínima:</b> Capacidade 20 litros; Fornecimento de água natural e gelada; Bandeja de água removível para limpeza; Termostato para regulação de temperatura entre 5 e 15°C; Sistema de refrigeração com gás ecológico, tipo 134ª ou similar; Reservatório interno em aço inoxidável ou material atóxico; Pés antiderrapantes; Etiqueta Nacional de Conservação de Energia emitida pelo INMETRO, com classificação A; Com furador de galão; 110v/127v ou Bivolt conforme necessidade da unidade; Ou equivalente.	SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	UNID	20	R\$ 654,09	R\$ 13.081,80
3	<b>Batedeira Planetária – especificação mínima:</b> Estrutura em metal ou plástico reforçado; Capacidade mínima de 4,5 litros; Alimentação elétrica: 110v/127v ou Bivolt conforme necessidade da unidade; Batedores em aço inoxidável; Que acompanhe 03 (três) batedores intercambiáveis (globo, raquete e gancho); Tampa anti-respingo; Ou similar de igual ou superior qualidade.	K. K. D. BATISTA LTDA	UNID	8	R\$ 349,00	R\$ 2.792,00
4	<b>Cadeira Giratória Executiva – especificação mínima:</b> Estrutura ergonômica com tela respirável de alta resistência ou similar; Base em alumínio; Ajuste de altura e rotação 360°; Encosto de cabeça ajustável; Apoio de braços com ajuste regulável em altura e inclinação; Ou similar com as mesmas funcionalidades.	DRYWALL PRO FORROS	UNID	20	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00
5	<b>Conjunto de sofá de 3 e 2 lugares - especificação mínima:</b> Estrutura em madeira reforçada ou material equivalente; Estofado em espuma de alta densidade; Revestimento em tecido ou couro sintético de fácil limpeza; Ou equivalente que atenda às necessidades institucionais.	DRYWALL PRO FORROS	UNID	2	R\$ 4.400,00	R\$ 8.800,00
6	<b>Fogão 5 bocas – especificação mínima:</b> Estrutura em aço inox ou similar de alta resistência; Acendimento automático; Queimadores com potência variada; Forno com revestimento interno esmaltado; Ou similar que atenda às necessidades do serviço.	K. K. D. BATISTA LTDA	UNID	13	R\$ 937,00	R\$ 12.181,00



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 306/2025  
PLANILHA DOS VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 09/07/2025 às 09h15min.

**OBJETO:** Constitui objeto da presente licitação o Registro de preços para a eventual e futura contratação de empresa especializada na aquisição de Materiais Permanentes (bens móveis e equipamentos) e utensílios domésticos.

**PREGOEIRA:** Carolyne Renata Maia de Santana

7	<b>Ferro de passar a vapor – especificação mínima:</b> Base revestida com material antiaderente; Controle de temperatura; Sistema de vapor contínuo; sistema spray para umedecer as roupas; cabo anatômico de 360°; 110v/127v ou Bivolt conforme necessidade da unidade; Ou equivalente.	GRP SOLUÇÕES	UNID	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
8	<b>Geladeira 405 litros frost free duplex – especificação mínima:</b> Capacidade mínima de 405 litros; Cor Branca; Sistema de degelo Frost Free; Compartimento para gelo; Gaveta para frutas e legumes; Porta-ovos; Alarme de porta aberta; Display de controle de temperatura externo; Acabamento em inox ou similar de alta durabilidade; Etiqueta Nacional de Conservação de Energia emitida pelo INMETRO, com classificação A Ou equivalente que atenda aos requisitos.	FRANCIELE ELETRO LTDA	UNID	12	R\$ 2.850,00	R\$ 34.200,00
9	<b>Impressora multifuncional colorida a laser – especificação mínima:</b> <b>Velocidade mínima de impressão:</b> 20 ppm (A4) ou superior <b>Impressão frente e verso automática;</b> <b>Resolução mínima</b> de 1.200 x 600 dpi ou superior; Digitalize para: Imagem, e mail, arquivo, OCR (reconhecimento de textos); <b>Capacidade de Entrada de Papel Padrão (folhas):</b> Bandeja até 250 folhas e alimentação manual de 1 folha; <b>COMPATIBILIDADE E CONECTIVIDADE:</b> sistemas Operacionais compatíveis: Windows®, Mac OS®, LinuxInterfaces Padrão: Wireless 802.11b/g/n (2.4GHz) / 802.11a/n (5GHz), Gigabit Ethernet, USB 2.0 de alta velocidade Compatibilidade com Dispositivos Móveis: Mobile Connect, Wi-Fi Direct® e outros; Tela LCD: 3.5" polegadas; Ciclo de trabalho mensal máximo: Até 40.000 páginas; Volume de impressão mensal recomendado: Até 3.000 páginas; Voltagem: CA 127V, 50/60Hz; <b>Memória mínima</b> de 256MB ou superior <b>Consumo de Energia:</b> Eficiência energética classe A	ALLSET TECNOLOGIA LTDA	UNID	2	R\$ 3.782,96	R\$ 7.565,92
10	Liquidificador 1200 watts - especificação mínima: Potência mínima de 1200W; Copo de material resistente a impactos; Lâminas em aço inoxidável removíveis para fácil higienização; Base antiderrapante; Ou similar com as mesmas características.	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	UNID	13	R\$ 159,99	R\$ 2.079,87
11	Mesa para escritório tipo Estação de Trabalho – especificação mínima: Formato em T', dimensões aproximadas: entre 1300-1500 x 600-700 x 700-750 mm (LxPxA); Tampo em MDF de no mínimo 25 mm de espessura; Com 03 ou 02 gavetas; Pés com estrutura reforçada em aço ou similar; Ou equivalente conforme necessidade do ambiente.	DIDAQUE EMPREENDEIMENTOS	UNID	20	R\$ 1.698,98	R\$ 33.979,60



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 306/2025  
PLANILHA DOS VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 09/07/2025 às 09h15min.						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o Registro de preços para a eventual e futura contratação de empresa especializada na aquisição de Materiais Permanentes (bens móveis e equipamentos) e utensílios domésticos.						
PREGOEIRA: Carolyne Renata Maia de Santana						
12	<b>Projektor – especificação mínima:</b> Tecnologia de projeção 3LCD ou DLP; Brilho mínimo de 3.400 lumens em branco e 3.400 lumens em cor ou superior; Resolução nativa mínima de 1280 x 800 (WXGA); Mínimo de duas entradas HDMI; Formato de exibição: 16:10; Lâmpada com vida útil mínima de 12.000 horas em modo econômico; Ou equivalente com especificações similares.	K2M MAQUINAS LTDA	UNID	8	R\$ 1.169,99	R\$ 9.359,92
13	<b>Quadro branco magnético - especificação mínima:</b> Superfície branca magnética para uso com marcador; Estrutura com moldura em alumínio anodizado ou similar; Dimensões aproximadas: 200x120cm ou conforme necessidade do local; Ou similar de igual ou superior qualidade.	DIDAQUE EMPREENDIMENTOS	UNID	3	R\$ 1.698,98	R\$ 5.096,94
14	<b>Tanquinho lava roupa 15 kg - especificação mínima:</b> Capacidade mínima de 15 kg de roupas secas; Cor: branca; Sistema de lavagem por turbilhonamento; Função de enxágue e drenagem automática; Baixo consumo de água e energia (Selo Procel A); Ou equivalente de desempenho similar; Etiqueta Nacional de Conservação de Energia emitida pelo INMETRO, com classificação A	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	UNID	2	R\$ 714,99	R\$ 1.429,98
15	<b>TV Smart 55' – especificação mínima:</b> Resolução mínima Ultra HD 4K; Tela de LED com 55 polegadas; Mínimo de duas entradas HDMI e uma USB; Conversor digital integrado; Conectividade Wi-Fi integrada para acesso a aplicativos; Ou modelo equivalente com as mesmas funcionalidades; Etiqueta Nacional de Conservação de Energia emitida pelo INMETRO, com classificação A	MICROFORT INFORMATICA	UNID	16	R\$ 2.295,40	R\$ 36.726,40
Total Licitado R\$						R\$ 235.683,43
T O T A L CLASSIFICADO R\$						

ORDEM	MAPA SINTÉTICO		PL DAS EMPRESAS	PL Limite valor Total
1	K2M MAQUINAS LTDA	R\$ 9.359,92		R\$ 935,99
2	SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 13.081,80		R\$ 1.308,18
3	K. K. D. BATISTA LTDA	R\$ 14.973,00		R\$ 1.497,30
4	DRYWALL PRO FORROS	R\$ 32.800,00		R\$ 3.280,00
5	DIDAQUE EMPREENDIMENTOS	R\$ 39.076,54		R\$ 3.907,65
6	FRANCIELE ELETRO LTDA	R\$ 34.200,00		R\$ 3.420,00
7	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 3.509,85		R\$ 350,99
8	MICROFORT INFORMATICA	R\$ 36.726,40		R\$ 3.672,64
9	ALLSET TECNOLOGIA LTDA	R\$ 7.565,92		R\$ 756,59
10	NAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 44.100,00		R\$ 4.410,00
11	GRP SOLUÇÕES	R\$ 290,00		R\$ 29,00
12		R\$ -		R\$ -
13		R\$ -		R\$ -
14		R\$ -		R\$ -
TOTAL R\$		R\$ 235.683,43		